

Logchemie A/S
Profilvej 16, 6000 Kolding

CVR-nr. 27 92 66 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019

Ole Behrens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Logchemie A/S Profilvej 16 6000 Kolding
	Telefon: 76 32 55 55
	CVR-nr.: 27 92 66 22
	Stiftet: 1. juli 2004
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Dam, formand Ole Giørtz Behrens Birgitte Qvist Behrens Gurli Baggesgaard Christiansen
Direktion	Ole Giørtz Behrens
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Danske Bank, Kolding Åpark BH, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år salg af logistikløsninger i forbindelse med transport og oplagring af gods. Herudover har selskabet beskæftiget sig med investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.255 t.kr. mod 5.852 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.212 t.kr. mod 1.100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	6.254.563	5.851.550
1 Personaleomkostninger	-4.027.862	-3.782.561
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-492.114	-424.935
Resultat før finansielle poster	1.734.587	1.644.054
2 Øvrige finansielle omkostninger	-204.666	-222.209
Resultat før skat	1.529.921	1.421.845
Skat af årets resultat	-318.227	-322.281
Årets resultat	1.211.694	1.099.564
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Overføres til overført resultat	611.694	599.564
Disponeret i alt	1.211.694	1.099.564

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	18.732.134	19.040.316
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	317.380	129.390
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.049.514</u>	<u>19.169.706</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.049.514</u>	<u>19.169.706</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.101.464	655.265
Tilgodehavende selskabsskat	6.246	0
Periodeafgrænsningsposter	142.660	68.592
Tilgodehavender i alt	<u>1.250.370</u>	<u>723.857</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>524.065</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.250.370</u>	<u>1.247.922</u>
Aktiver i alt	<u>20.299.884</u>	<u>20.417.628</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	501.000	501.000
6	Overført resultat	4.534.940	3.923.246
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>5.635.940</u>	<u>4.924.246</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.850.426	1.747.953
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.850.426</u>	<u>1.747.953</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	10.748.712	11.415.335
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.748.712</u>	<u>11.415.335</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	700.661	696.625
	Gæld til pengeinstitutter	2.531	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	395.373	437.194
	Selskabsskat	0	180.138
	Anden gæld	966.241	1.016.137
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.064.806</u>	<u>2.330.094</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.813.518</u>	<u>13.745.429</u>
	Passiver i alt	<u>20.299.884</u>	<u>20.417.628</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Årets resultat	1.211.694	1.099.564
10 Reguleringer	916.907	915.374
11 Ændring i driftskapital	-611.983	456.826
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.516.618	2.471.764
Renteudbetalinger og lignende	-204.667	-222.209
Pengestrøm fra ordinær drift	1.311.951	2.249.555
Betalt selskabsskat	-402.138	-180.352
Pengestrømme fra driftsaktivitet	909.813	2.069.203
Køb af materielle anlægsaktiver	-273.822	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-273.822	0
Afdrag på langfristet gæld	-662.587	-673.584
Betalt udbytte	-500.000	-400.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.162.587	-1.073.584
Ændring i likvider	-526.596	995.619
Likvider 1. januar	524.065	-471.554
Likvider 31. december	-2.531	524.065
Likvider		
Likvide beholdninger	0	524.065
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-2.531	0
Likvider 31. december	-2.531	524.065

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.705.128	3.465.715
Pensioner	6.000	19.800
Andre omkostninger til social sikring	62.425	53.137
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>254.309</u>	<u>243.909</u>
	<u>4.027.862</u>	<u>3.782.561</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>204.666</u>	<u>222.209</u>
	<u>204.666</u>	<u>222.209</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>22.585.184</u>	<u>22.585.184</u>
Kostpris 31. december	<u>22.585.184</u>	<u>22.585.184</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.544.868	-3.236.684
Årets af-/nedskrivninger	<u>-308.182</u>	<u>-308.184</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-3.853.050</u>	<u>-3.544.868</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>18.732.134</u>	<u>19.040.316</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.181.237	1.181.237
Tilgang i årets løb	273.822	0
Kostpris 31. december	1.455.059	1.181.237
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.051.847	-989.147
Årets af-/nedskrivninger	-85.832	-62.700
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.137.679	-1.051.847
Regnskabsmæssig værdi 31. december	317.380	129.390
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	501.000	501.000
	501.000	501.000
Aktiekapitalen består af 5.010 aktier a 100 kr. og multipla heraf.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.923.246	3.323.682
Årets overførte overskud eller underskud	611.694	599.564
	4.534.940	3.923.246
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	11.449.373	12.111.960
Heraf forfalder inden for 1 år	-700.661	-696.625
	10.748.712	11.415.335
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	7.925.789	8.608.933

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.449 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 18.732 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 70 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 22 måneder, en samlet restleasingydelse på 131 t.kr. og en restkøbesum på 219 t.kr.

Herudover har selskabet indgået leasing- og lejeaftaler på trucks og kopimaskine.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
10. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	394.014	370.884
Øvrige finansielle omkostninger	204.666	222.209
Skat af årets resultat	318.227	322.281
	<u>916.907</u>	<u>915.374</u>
11. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-520.267	315.206
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-91.716	141.620
	<u>-611.983</u>	<u>456.826</u>